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InnoWork-projektin neljäs projektikokous järjestettiin Kaunaksessa, 
Liettuassa 18-19.4.2016. Sitä isännöi Kaunaksen tiedepuisto (Kaunas 
Science and Technology Park). 

Tapaamisella projektin partnerit (Itävallasta, Bulgariasta, Liettuasta, 
Portugalista, Suomesta, ja Englannista) keskustelivat projektin 
väliarvioinnista, oppimsipeleistä, projektin virtuaalisesta alustasta, sekä 
levitys ja hyödyntämistoimista. 

Tapaamisen päätavoite 
oli suunnitella projektin 
tuotteiden pilotointia 
pk-yrityksissä ja niihin 
liittyvistä 

tapauskuvauksista keskusteleminen. Keskustelua johti 
professori Ileana Monteiro Portugalin luovuus- ja 
innovaatioyhdistyksestä (the Portuguese Association of 
Creativity and Innovation). 

Tapaamisen toisena päivänä järjestettiin pienimuotoinen 
workshop kuudelle liettualaiselle yritykselle, jossa käytettiin 
InnoWork-projektin materiaalia. Sen tarkoitus oli ohjata 
pilotointien järjestämistä. Projektin partnereilla oli muunmuassa mahdollisuus keskustella tilaisuuteen 
osallistuvien yritysten kanssa ja näin saada suoraa ja atvokasta palautetta ennen pilotointia. Workshop 
auttoi kehittämään pilotointia ja pilotointimenetelmää.  

Pilotoinnin aikana sovellettava InnoWork-kurssin metodologia on samanaikaisesti modulaarinen, pelillinen 
ja virtuaalisuuteen pohjautuva. 
Oppimisaktiviteetit mahdollistavat 
sekä itsenäisen opiskelun että ohjatun 
tutoroinnin.  

Projektissa kehitettävien 10 
opintomoduulin sisältö on valmis. 
Englannin lisäksi ne käännetään myös 
muille projektin partnerikielille 
bulgariaksi, suomeksi, saksaksi ja 
liettuaksi. Näin pyritään paremmin 
vastaamaan mikro-, pienten ja 
keskisuurten yritysten sekä heidän 
sidosryhmiensä tarpeisiin. Jokainen 
opintomoduuli tarjoaa erityisen 

oppimissisällön ja harjoituksia. Ne sisältävät teoriaosuuden, oppimispelejä ja itsearviointitehtäviä. 

Kutsumme pk-yrityksiä osallistumaan InnoWork-kurssiin ja kartuttamaan täten hyödyllistä tietoa ja 
osaamista auttamaan innovointitoiminnassa. InnoWork-kurssi lisää tietoutta ja osaamista työpaikalla 
toteutettavasta ja erilaisiin työtehtäviin sovellettavasta luovuudesta ja innovaatiosta. Tuloksena on 
lisääntynyt luovuusajattelu ja parantuneet työolosuhteet innovaatiolle ja innovaatiokyvykkyydelle 
yrityksessä. 
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